
 

Expediente nº: 965/2020

Resolución de Alcaldía aprobando la lista definitiva de admitidos al 
proceso de selección
Procedimiento: Convocatoria y Pruebas de Selección y Constitución de Bolsa de 
Empleo (Personal Laboral Temporal)
Documento firmado por: El Alcalde, el Secretario

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE 

ADMITIDOS AL PROCESO DE SELECCIÓN

A la vista del expediente tramitado para la constitución en el Ayuntamiento 

de Albuixech de una bolsa de trabajo de Educador Social.

Aprobación Bases Junta de Gobierno Local de 7/07/2020

Publicación bases Bop n.º 138 de fecha 21/07/2020

Denominación de la plaza/puesto Educador Social

Régimen Laboral temporal

Unidad/Área Servicios Sociales

Sistema selectivo Concurso-oposición

Visto que por Resolución de la Alcaldía n.º 0561/2020, de fecha 3/09/2020, se 

aprobó la lista provisional de admitidos y excluidos al proceso.

Y en virtud del artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al 

Servicio  de  la  Administración  General  del  Estado  y  de  Provisión  de  Puestos  de 

Trabajo  y Promoción Profesional  de los  Funcionarios  Civiles de la  Administración 

General  del  Estado aprobado por  Real  Decreto 364/1995,  de 10 de marzo,  y el 

artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO.  Desestimar  la  siguiente  alegación  presentada  por  parte  de 

LLDM, con DNI ...6521-L, por los siguientes motivos: los anexos se consideran parte 

del  proyecto  y  por  tanto  el  mismo  excede  de  los  requisitos  fijados  en  la 

convocatoria.

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
AY

AH
J9

G
9P

LD
7R

Q
H

3S
C

5F
T9

J9
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lb
ui

xe
ch

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



 

SEGUNDO.  Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes 

admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada:

Relación de Aspirantes Admitidos 

(1 Apellido, 2 Apellido, Nombre)

DNI (4 números del medio más letra)

MFC ..5717..-E

AGP ..1031..-S
GGA ..7094..-K
LBK ..6893..-H
PMA ..6015..-L
MGP ..7099..-W
MCM ..9442..W
GTL ..4656..F
LPP ..0985..-C
MME ..2619..-E
LFMD ..0818..-F
BFCE ..8921..-Z
GRS ..4695..-V
DMMC ..6876..-E
GGE ..2140..X
CBR ..6572..-P

Relación de Aspirantes Excluidos DNI Causa

LLDM ..6521..-L PROYECTO  NO  CUMPLE  REQUISITOS  DE 

EXTENSIÓN
PCHI ..4028..-Z NO APORTA DNI

 

TERCERO. La realización del primer ejercicio comenzará el día 20 de octubre 

de 2020, a las 8:30 horas, en el Salón de Plenos de la Casa Consistorial, debiendo 

portar los aspirantes la documentación identificativa.

CUARTO. Designar como asesora técnica del Tribunal a D. Cristina Requena 

Botella, Trabajadora Social 

QUINTO. Publicar  la  relación  definitiva  de  admitidos  y  excluidos,  en  la 

página web de este Ayuntamiento www.albuixech.es y, en el Tablón de Anuncios 

para mayor difusión.

SEXTO. Notificar  la  presente  resolución  a  los  miembros  del  tribunal 

designados.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
AY

AH
J9

G
9P

LD
7R

Q
H

3S
C

5F
T9

J9
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lb
ui

xe
ch

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ajuntament d´ Albuixech
	2020-09-22T10:46:33+0200
	Albuixech
	JOSE VICENTE ANDREU CASTELLO - NIF:73530561K
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ajuntament d´ Albuixech
	2020-09-22T12:49:41+0200
	Albuixech
	JOSE ANTONIO PEREZ SEREIX - NIF:29167060R
	Lo acepto




